

Staff Creative ApS
Sdr Tingvej 10, 6630 Rødding

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 38 59 72 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Johnni Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. april - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Staff Creative ApS
Sdr Tingvej 10
6630 Rødding

CVR-nr.: 38 59 72 48
Stiftet: 26. april 2017
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Gitte Brinch Rasmussen, Ortenvej 120, Orten, 6800 Varde, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Modervirksomhed

Staff Invest ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 4. juni 2018, kl. 17.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift indenfor anlægsgartner branchen og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -131 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -296 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at opstarten har været vanskeligere end forventet, ligesom de det udførte arbejde ikke har givet den forventede indtjening.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at egenkapitalen er tabt.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning at selskabet vil retablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening.

Indtjeningen har indtil videre i 2018 været væsentlig bedre end opstartsfasen i 2017.

Det er ledelsens forventning, at den løbende indtjening i 2018 vil kunne generere likviditet til dækning af gælden i takt med at denne forfalder til betaling.

Selskabets ejere vil om nødvendigt stille likviditet til rådighed for den løbende drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>26/4 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-131.295
2 Personaleomkostninger	-246.272
Driftsresultat	-377.567
Øvrige finansielle omkostninger	-2.359
Resultat før skat	-379.926
Skat af årets resultat	83.583
Årets resultat	-296.343
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-296.343
Disponeret i alt	-296.343

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>26/4 2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.900	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.642	0
Andre tilgodehavender	32.900	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.903</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>151.345</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>151.345</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>151.345</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>26/4 2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-296.343	0
	Egenkapital i alt	-246.343	50.000
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.059	0
	Hensatte forpligtelser i alt	3.059	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	100.726	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.803	0
	Anden gæld	87.100	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.629	0
	Gældsforpligtelser i alt	394.629	0
	Passiver i alt	151.345	50.000

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets bruttotab udgør -131 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -296 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at opstarten har været vanskeligere end forventet, ligesom de det udførte arbejde ikke har givet den forventede indtjening.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at egenkapitalen er tabt.

Det er ledelsens forventning at selskabet vil retablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening.

Indtjeningen har indtil videre i 2018 været væsentlig bedre end opstartsfasen i 2017.

Det er ledelsens forventning, at den løbende indtjening i 2018 vil kunne generere likviditet til dækning af gælden i takt med at denne forfalder til betaling.

Selskabets ejere vil om nødvendigt stille likviditet til rådighed for den løbende drift.

2. Personaleomkostninger

	26/4 - 31/12 2017
Lønninger og gager	239.032
Andre omkostninger til social sikring	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	4.400
	246.272
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2

3. Virksomhedskapital

	31/12 2017	26/4 2017
Kontant kapitaludvidelse	50.000	50.000
	50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>26/4 2017</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-296.343	0
	<u>-296.343</u>	<u>0</u>

**5. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>46</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staff Invest ApS, CVR-nr. 31090563 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Brinch Rasmussen

Direktør

På vegne af: Staff Creative ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-542526856604

IP: 87.49.147.177

2018-06-07 09:44:15Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2018-06-07 09:48:35Z

NEM ID 

Johnni Nielsen

Dirigent

På vegne af: Staff Creative ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-803907085023

IP: 129.142.84.103

2018-06-07 13:56:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QFBFC-SV381-CDQSY-C705G-L7W01-EHS25

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>